УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№ / /

город Белореченск

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по введению
федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования в деятельность
общеобразовательных организаций муниципального образования

Белореченский район

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 13.01.2022 года № 28 «Об
организации работы по введению обновленных федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего
образования и основного общего образования в общеобразовательных
организациях Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по введению
федеральных государственных образовательных стандартов начального
общего и основного общего образования (далее -  ФГОС НОО и ООО) в
деятельность общеобразовательных организаций муниципального
образования Белореченский район (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального
образования Белореченский район Г.В. Домский